Заведующему
МАДОУ «ЦРР- Детский сад «Зодчий» г. Перми
О.Г.Троцюк
от _________________________________                            Ф.И.О. родителя (законного представителя)
конт. тел._____________________________

[bookmark: Par671]ЗАЯВЛЕНИЕ
                Прошу Вас принять моего ребенка
______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Дата рождения:"_____"______________ 20_______ ,
МАДОУ «ЦРР- Детский сад «Зодчий» группа №_____корпус_____
на платную  услугу:
1.__________________________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]3.________________________________________________________________________________________________
(наименование услуги)
которая предоставляется на основании  Устава МАДОУ и Положением о платных образовательных услугах.
На сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных ребенка (фамилия, имя, отчество, дата рождения, возрастная группа), размещение фотовыставок в холлах ДОУ, размещение фотоотчётов на сайте ДОУ
_________________________________________________________________________________.
(согласен / не согласен)

 «____»_______________  20_____г.                                       ______________/__________________/
                      (дата)                                                                         (подпись)            (расшифровка)

Заведующему
МАДОУ «ЦРР- Детский сад «Зодчий» г. Перми
О.Г.Троцюк
от _________________________________                            Ф.И.О. родителя (законного представителя)
конт. тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
                Прошу Вас принять моего ребенка
______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Дата рождения:"_____"______________ 20_______ ,
МАДОУ «ЦРР- Детский сад «Зодчий» группа №_____корпус_____
на платную  услугу:
1.__________________________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________________________
(наименование услуги)
которая предоставляется на основании  Устава МАДОУ и Положением о платных образовательных услугах.
На сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных ребенка (фамилия, имя, отчество, дата рождения, возрастная группа), размещение фотовыставок в холлах ДОУ, размещение фотоотчётов на сайте ДОУ
_________________________________________________________________________________.
(согласен / не согласен)

 «____»_______________  20_____г.                                       ______________/__________________/
                      (дата)                                                                         (подпись)            (расшифровка)